Начало обсуждения 20.02.2023- 01.03.2023
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	«    » марта 2023 года
	№ 00
	х. Мирный

Об утверждении состава межведомственной мобильной группы
и графика проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление
и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних
на территории Балко-Грузского сельского поселения в 2023 году

           В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Администрация Балко-Грузского сельского поселения
постановляет:

          1. Утвердить Состав межведомственной мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Балко-Грузского сельского поселения в 2023 г. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Утвердить График и маршруты проведения рейдовых мероприятий
по выявлению и устранению причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Балко-Грузского сельского поселения в 2023 г. согласно приложению № 2.
	3. Установить время проведения рейдовых мероприятий: с 20:00 до 24:00 часов.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                       Л. И. Остапенко

 Приложение № 1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                          Балко-Грузского сельского поселения
                           от 00.03.2023 № 00

	Состав
межведомственной мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Балко-Грузского сельского поселения
в 2023 г.

	Остапенко Людмила Ивановна
	 И. о. главы Администрации Балко-Грузского    сельского поселения

	Болтенко Анжелика Викторовна
	ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения

	Мирошникова Елена Николаевна
	директор МБУК ВСП «Войновский сельский дом культуры»

	Фролова Светлана Николаевна
	Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ БГСОШ № 12

	Дуюн Виктория Анатольевна
	Заместитель по учебной части директор МБОУ ЛСОШ № 8

	Ткаченко Андрей Владимирович
	народный общественный дружинник

	Ерохина Олеся Михайловна
	председатель ТОС «Мирный» Балко-Грузского сельского поселения

	Головин Дмитрий Николаевич
	старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Егорлыкскому району майор полиции (по согласованию)

Приложение № 2
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                          Балко-Грузского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 00.03.2023 № 00

График и маршруты проведения рейдовых мероприятий
по выявлению и устранению причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Балко-Грузского сельского поселения в 2023 г.

	№ п/п
	Дата проведения рейдового мероприятия
	Наименование населенных пунктов

	1
	08.03.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	2
	18.03.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	3
	25.03.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	4
	01.04.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	5
	08.04.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	6
	15.04.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	7
	22.04.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	8
	01.05.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	9
	09.05.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	10
	20.05.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	11
	27.05.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	12
	03.06.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	13
	12.06.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	14
	24.06.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	15
	01.07.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	16
	08.07.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	17
	15.07.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	18
	22.07.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	19
	29.07.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	20
	05.08.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	21
	12.08.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	22
	19.08.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	23
	26.08.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	24
	02.09.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	25
	09.09.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	26
	16.09.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	27
	23.09.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	28
	01.10.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	29
	07.10.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	30
	14.10.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	31
	21.10.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	32
	29.10.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	33
	04.11.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	34
	11.11.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	35
	18.11.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	36
	25.11.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	37
	02.12.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	38
	09.12.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	39
	16.12.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский

	40
	23.12.2023
	х. Мирный, х. Балко-Грузский, х. Тавричанка, х. Гайдамачка

	41
	30.12.2023
	х. Балко-Грузский, х. Мирный, х. Советский